
Македонски Телеком АД
MATEРИО

Додаток I.А-2
Сообраќај во минути на Географската Локација На Интерконекциската Точка

ДОДАТОК А.2 Формулар за Барање за Услуга За Сообраќај 
(Сообраќај во минути на Географската Локација На  Точка За Пристап)

Партнер:

Датум на Предвидување: ден.месец.година
Тиме Т: ден.месец.година
Тиме Т + 1Q квартал.година

Идентификација на 
Географски Локации 

На Точките За 
Пристап

T + 2Q T + 3Q T + 4Q

Назив на Географска 
Локација На Точка За 

Пристап

Нумерациско 
Географско 
Подрачје

период со 
нормалана 
тарифа

период со 
ефтина 
тарифа

период со 
нормалана 
тарифа

период со 
ефтина 
тарифа

период со 
нормалана 
тарифа

период со 
ефтина 
тарифа

период со 
нормалана 
тарифа

период со 
ефтина 
тарифа

(минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути) (минути)

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Скопје ТЦ 2
Куманово ЛЦ 31
Кочани ЛЦ 33
Струмица ЛЦ 34
Велес ЛЦ 43
Штип ЛЦ 32
Битола ЛЦ 47
Тетово ЛЦ 44
Гостивар ЛЦ 42
Охрид ЛЦ 46
Прилеп ЛЦ 48
Кичево ЛЦ 45

Страна која Предвидува: Одобрување на Предвидување од Македонски Телеком АД:

Потпис Потпис
Име Име
Датум Датум

T + 1Q 

1. Македонски Телеком АД -> Партнер насока на сообраќај

Верзија: 1.1 1 (1)


	Soobracaj vo minuti

